
34^ STRAMILITELLO seniores - SM50 

7^ TAPPA DEL CATANIA CORRE 2018 PROGITECH CHALLENGE 

Militello in val di Catania, Domenica 12 Agosto 2018 
184 Pulvirenti Giuseppe Atl.Virtus Acireale 1°sm45 1°ass. 12.01.6 

185 Ragonese Sebastiano Atl.Virtus Acireale 2°sm45 2°ass 12.11.6 

60 Zagarino Antonino Libertas Scicli 1° sm 40 3° ass 12.49.2 

63 Miccichè Fabio Libertas Scicli 2°sm 40 4°ass 12.52.1 
145 Signorelli Francesco Fortitudo Catania 1°sm35 5°ass 13.09.7 

65 Savà Gianluca Libertas Scicli 3°sm40 6°ass 13.12.5 

706 Massimino C .Giuseppe Monti Rossi Nicolosi 1°sm50 7°ass 13.15.7 
136 Di Grande Salvatore Atl.  Augusta 4°sm40 8°ass 13.17.3 

101 Lo Nigro Andrea  Pol.Lib.Militello 1°sm 9°ass 13.18.2 

78 Piemonte Pietro Magma Team 2°sm 10°ass 13.35.5 

123 Di Martino Carmelo Pol.Lib.Militello 3°sm45 11°ass 13.40.0 

92 Parisi Assenza Alessandro Atl Tre Colli Scicli 4°sm45 12°ass 13.43.0 

183 Cavallaro Giuseppe Atl.Virtus Acireale 5°sm40 13°ass 13.43.4 

178 Torre  Salvatore Runcard 6°sm40 14°ass 13.45.6 

171 Ribilotta  Filippo Luca Atl. Puntese 7°sm40 15°ass 13.45.8 

198 Musarra Antonino Atl. Misterbianco 5°sm45 16°ass 13.48.3 

139 Stupia Maurizio Atl. Augusta 6°sm45 17°ass 13.59.1 

435 Scalia Orazio Etnatletica S.P.Clarenza 2°sm35 18°ass 14.05.0 

192 Numa Angelo Pod Jonia Giarre 2°sm50 19°ass 14.09.3 

173 Porcedda Gianluca Runcard 7°sm45 20°ass 14.16.3 

104 Cataldo Davide Pol.Lib.Militello 3°sm35 21°ass 14.19.1 

457 Bonanno Luca Etnatletica S.P.Clarenza 4°sm35 22°ass 14.20.2 

175 Lanza Franco Randabike 3°sm50 23°ass 14.22.3 
441 Cascio Vincenzo Atl Monti Rossi Nicolosi 8°sm40 24°ass 14.30.7 

417 Minutolo Giuseppe Atletica  Sicilia 4°sm50 25°ass 14.32.6 

194 Nicotra Antonio Atl. Misterbianco 5°sm50 26°ass 14.36.1 

64 Donzella Riccardo Lib. Scicli 5°sm35 27°ass 14.58.5 

126 Barone Sebastiano Pol.Lib.Militello 8°sm45 28°ass 15.07.5 

735 Murè Mario Pol.Lib.Militello 9°sm45 29°ass 15.10.7 

414 Di Mauro Alfio Alfredo Etnatletica S.P.Clarenza 6°sm50 30°ass 15.16.1 

190 Pelligra Salvatore Pod Jonia Giarre 3°sm 31°ass 15.25.3 

181 Marotta Salvatore Fortitudo Catania 7°sm50 32°ass 15.35.0 

195 Giustolisi Maurizio Atl. Misterbianco 9°sm40 33°ass 15.38.7 
744 Corallo Giuseppe Atl. Sicilia 10°sm45 34°ass 15.51.2 
74 Zaffiro Francesco Lib. Running Modica 6°Sm35 35°ass 15.51.8 

199 Napoli Daniele 62 RGM Fanteria Sicilia 10°sm40 36°ass 15.52.5 

200 Pitrolino  Giorgio 62 RGM Fanteria Sicilia 11°sm40 37°ass 16.04. 9 

197 Limando Nicola Atletica Misterbianco 8°sm50 38°ass 16.09.4 

176 Granato  Salvatore Randabike 11°sm45 39°ass 16.47.3 

734 Spadaro Massimo CNSL LIBERTAS 12°SM45 40°ass 16.53.7 

186 Oriti  Giuseppe Atl.Virtus Acireale 9°sm50 41°ass 17.14.2 

445 Platania Carlo Maria Etnatletica S.P.Clarenza 10°sm45 42°ass 17.34.2 

739 Foutan Dario CNS Libertas 1°j/m 43°ass 19.13.2 

736 D’amante Lorenzo CNS Libertas 1°p/m 44°ass 19.15.7 

187 Grasso  Antonino Atl.Virtus Acireale 10°sm50 45°ass 20.16.7 



34^ STRAMILITELLO seniores 55-75 

7^ TAPPA DEL CATANIA CORRE 2018 PROGITECH CHALLENGE 

Militello in val di Catania, domenica 12 Agosto 2018 
N° ATLETA SOCIETA’ SM55 1963/1959 FIDAL ENTE TEMPO POSIZ. 

72 Cusumano Rodolfo Atl.Gavardo 90 1963 x  8.26.5 1° 

N° ATLETA SOCIETA’ SM60-1958/1954 FIDAL ENTE TEMPO POSIZ. 
172 Militi Francesco Etna Running 1958 x  9.35.4 1° 

N° ATLETA SOCIETA’ SM65-1953/1949 FIDAL ENTE TEMPO POSIZ. 
140 Massei Domenico Fortitudo Catania 1953 x  11.22.7 1° 

N° ATLETA SOCIETA’ SM70-1948/1944 FIDAL ENTE TEMPO POSIZ. 
106 Caniglia Santi Pol.Lib.Militello 1948 x  9.47.0 1° 

N° ATLETA SOCIETA’ SM75-1943/1939 FIDAL ENTE TEMPO POSIZ. 
189 Musmarra Francesco Atl.Virtus Acireale 1943 x  12.01.3 1° 

 

34^ STRAMILITELLO categorie femminili 

7^ TAPPA DEL CATANIA CORRE 2018 PROGITECH CHALLENGE 

Militello in val di Catania, domenica 12 Agosto 2018 
N° ATLETA SOCIETA’ S F.1995/1984 FIDAL ENTE TEMPO POSIZ. 
132 Mangiarratti Federica CNS LIBERTAS 1994  X 14.27.7 1^ 

N° ATLETA SOCIETA’ S F35 1983/1979 FIDAL ENTE TEMPO POSIZ. 
137 Bianco  Teresa Atl.  Augusta 1983 x  14.24.2 1^ 

N° ATLETA SOCIETA’ S F40 1978/1974 FIDAL ENTE TEMPO POSIZ. 
179 Saitta  Santa Runcard 1977 x  9.35.0 1^ 
742 Batticciotto Barbara L. Atletica Sicilia 1975 x  14.23.7 2^ 
129 Sangiorgi Loredana CNS LIBERTAS 1975  X 15.37.5 3^ 

N° ATLETA SOCIETA’ S F45 1973/1969 FIDAL ENTE TEMPO POSIZ. 
149 De Vita Anna Atl.  Augusta 1970 x  11.03. 9 1^ 
743 Aquilino Agata Atletica Sicilia 1972 x  12.07.2 2^ 
737 Leonardi Giusy Atletica Sicilia 1969 x  12.31.6 3^ 

N° ATLETA SOCIETA’ S F 50 1968/1964 FIDAL ENTE TEMPO POSIZ. 
180 Motta Carmela Fortitudo Catania 1965 x  9.42.4 1^ 
148 Arena Graziella Fortitudo Catania 1967 x  11.46. 9 2^ 

N° ATLETA SOCIETA’ S F 55 1963/1959 FIDAL ENTE TEMPO POSIZ. 
147 Pennisi Lorenza Fortitudo Catania 1960 x  11.00.1 1^ 
157 Puglisi Carmela G. Fortitudo Catania 1959 x  15.04.7 2^ 

N° ATLETA SOCIETA’ S F 65 1953/1949 FIDAL ENTE TEMPO POSIZ. 
738 Costa  Grazia Atletica  Sicilia 1951 x  14.49.8 1^ 

 

 

 

 



34^ STRAMILITELLO ragazzi – cadetti - allievi 

7^ TAPPA DEL CATANIA CORRE 2018 PROGITECH CHALLENGE 

Militello in val di Catania, domenica 12 Agosto 2018 
N° ATLETA SOCIETA’  Cadetti 2004/2003 FIDAL ENTE TEMPO POSIZ. 

33 Parisi Assenza Diego Lib.Scicli 2004 x  3.34.0 1° 

100 Di Martino  Nicolò Pol.Lib.Militello 2003 x  4.07.1 2° 

N° ATLETA SOCIETA’ Cadette 2004/2003 FIDAL ENTE TEMPO POSIZ. 

726 Messina  Angela Pol.Lib.Militello 2004 x  4.08.8 1^ 

725 Conticello  Maria Pol.Lib.Militello 2004 x  4.12.3 2^ 

N° ATLETA SOCIETA’ Ragazzi 2006/2005 FIDAL ENTE TEMPO POSIZ. 

2 Savà  Giuseppe Lib.Scicli 2005 x  2.20.5 1° 

N° ATLETA SOCIETA’ ALLIEVE 2001/2002 FIDAL ENTE TEMPO POSIZ. 

108 Pirrotta Ilenia Pol.Lib.Militello 2001 x  4.17.3 1^ 

N° ATLETA SOCIETA’ ALLIEVI 2001/2002 FIDAL ENTE TEMPO POSIZ. 

88 Mangiarratti  Christian Pol.Lib.Militello 2001 x  4.27.3 1° 

182 Bucca Andrea Claudio Atl.Virtus Acireale 2001 x  4.28.8 2° 

84 Barone Flavio Antonio Pol.Lib.Militello 2002 x  5.01.1 3° 

 

34^ STRAMILITELLO esordienti 

7^ TAPPA DEL CATANIA CORRE 2018 PROGITECH CHALLENGE 

Militello in val di Catania, domenica 12 Agosto 2018 
N° ATLETA SOCIETA’  Es.A M. 2008/2007 FIDAL ENTE TEMPO POSIZ. 

   2008 x  2.16.0 1° 

727 Caniglia  Sebastiano Scuola  Atl.Lentini 2007 x  2.19.0 2° 

N° ATLETA SOCIETA’ Es.A F. 2008/2007 FIDAL ENTE TEMPO POSIZ. 

68 Pitrolo  Sara Lib. Scicli 2007 x  2.12.0 1^ 

170 Pellegrino Maria V. S.A.L.Catania 2007 x  2.13.0 2^ 

58 Donzella Maddalena Lib. Scicli 2007 x  2.14.0 3^ 

745 Spadaro Gianna CNS Libertas 2007 x  2.17.0 4^ 

N° ATLETA SOCIETA’ Es.B M. 2009/2010 FIDAL ENTE TEMPO POSIZ. 

33 Ventura Angelo Lib.Scicli 2009 x  0.43’’ 1^ 

110 Di Martino  Samuel Pol.Lib.Militello 2009 x  0.46’’ 2^ 

16 Scirocco Emanuele CNS Libertas 2010 x  0.47’’ 3^ 

N° ATLETA SOCIETA’ Es.C M. 2012/2011 FIDAL ENTE TEMPO POSIZ. 

15 Renda  Matteo CNS Libertas 2011 x  0.53’’ 1^ 

67 Ventura Francesco Lib.Scicli 2012 x  0.55’’ 2^ 

17 Russotto Mario CNS Libertas 2011 x  0.57’’ 3^ 

 

 

 

 



34^ STRAMILITELLO prima batteria 

7^ TAPPA DEL CATANIA CORRE 2018 PROGITECH CHALLENGE 

Militello in val di Catania, Domenica 12 Agosto 2018 
72 Cusumano Rodolfo Atletica Gavardo 90 1°sm55 1°ass. 8.26.5 
431 Vazzano   Santo Etnatletica S.P.Clarenza 2°sm55 2°ass 8.55.5 
174 Reali  Fabio Asd Randabike 3 °sm 55 3° ass 9.13.7 
179 Saitta  Santa Runcard 1^ass.F.1^sf40 4°ass 9.35.0 
172 Militi Francesco Etna Running 1°sm 60 5°ass 9.35.4 
142 Minnella Alessandro Fortitudo Catania 4°sm55 6°ass 9.39.8 
180 Motta Carmela Fortitudo Catania 2^ass.F.1^sf50 7°ass 9.42.4 
106 Caniglia Santi Pol.Lib.Militello 1°sm70 8°ass 9.47.0 
188 Costarella Luciano Atl.Virtus Acireale 2°sm60 9°ass 9.48.1 
162 Torre Salvatore Fortitudo Catania 4°sm40 10°ass 9.59.1 
747 Guardo Antonio Atletica Sicilia 4°sm60 11°ass 10.15.3 
152 De Liquori Sebastiano Fortitudo Catania 5°sm60 12°ass 10.17. 9 
193 Torrisi  Carmelo Pod.Jonia Giarre 6°sm60 13°ass 10.33.0 
169 Renna  Antonino Fortitudo Catania 7°sm60 14°ass 10.53.0 
741 Andolina Salvatore Atletica Sicilia 2°sm70 15°ass 10.55.8 
147 Pennisi Lorenza Fortitudo Catania 3^ass.F.1^sf55 16°ass 11.00.1 
149 De Vita Anna Atletica  Augusta 4^ass.F.1^sf45 17°ass 11.03. 9 
140 Massei Domenico Fortitudo Catania 1°sm65 18°ass 11.22.7 
148 Arena Graziella Fortitudo Catania 5^ass.F.1^sf50 19°ass 11.46. 9 
196 Stupia  Nicolò Atl.Misterbianco 8°sm60 20°ass 11.56.3 
748 La Manna Pietro Lucio Atletica Sicilia 3°sm70 21°ass 12.00.6 
189 Musmarra Francesco Atl.Virtus Acireale 1°sm75 22°ass 12.01.3 
743 Aquilino Agata Atletica Sicilia 6^ass.F.1^sf45 22°ass 12.07.2 
737 Leonardi Giusy Atletica Sicilia 7^ass.F.3^sf45 23°ass 12.31.6 
742 Batticciotto Barbara L. Atletica Sicilia 8^ass.F.2^sf40 24°ass 14.23.7 
137 Bianco  Teresa Atl.  Augusta 9^ass.F.1^sf35 25°ass 14.24.2 
132 Mangiarratti Federica CNS LIBERTAS 10^ass.F.1^sf 26°ass 14.27.7 
738 Costa  Grazia Atletica  Sicilia 11^ass.F.1sf65 27°ass 14.49.8 
157 Puglisi Carmela G. Fortitudo Catania 12^ass.F.2^sf55 28°ass 15.04.7 
129 Sangiorgi Loredana CNS LIBERTAS 13^ass.F.3^sf40 29°ass 15.37.5 

 


